PAGE
2

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦАПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАРАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКИЙ РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

      Решение
« 23  »  декабря 2024г.                                                               №  173
Об индексации должностного оклада Главы муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 №1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», пунктом 5 статьи 1 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 25.04.2024 № 148 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области», решением  Совета депутатов муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области от 23.12.2024г. № 172 «О  принятии бюджета  муниципального образования  Караганский сельсовет Новоорского района  Оренбургской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Караганский сельсовет решил:

1. Проиндексировать должностной оклад Главы муниципального образования Караганский сельсовет Новоорского района Оренбургской области на 8,3 (восемь целых три десятых) процента с 01.01.2025.
2. Установить, что при индексации должностного оклада его размер подлежат округлению до целого рубля.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку, муниципальной службе.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Караганский сельсовет                                                                            С.К.Жапасбаева